

ROMANEIO 10331

Pág.: 1 / 1

Emissão: 12/11/2025

Empresa.....	DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA				
Cliente.....	150 - LANCHONETE BINARIO	Nome Fantasia: LANCHONETE BINARIO			
Endereço.....	RUA TENENTE ANTONIO JOAO, 927				
Cidade.....	JOINVILLE	Bairro:	SAGUACU	Fone:	(47) 8453-6555
CEP.....	89221-543	UF:	SC	Fax:	
CPF/CNPJ..:	19.117.773/0001-80	IE:		Cel:	

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
240	BACON FATIADO DE PERNIL 1KG FRIGONEVES (FRIGONEVES)	36	UN	R\$ 29,90	R\$ 1.076,40
917	PEPINO VIDRO 1,8KG DO SUL (SUL)	12	VD	R\$ 32,00	R\$ 384,00
7898901982074	BATATA PALHA EXTRA FINA PACOTE 1KG TAICO (TAICO)	12	PT	R\$ 20,50	R\$ 246,00
1305	PRATO FATIADO 2KG TAOZINHO (TAIOZINHO)	32	KG	R\$ 36,00	R\$ 1.152,00
00000001000037	MANTEIGA SEM SAL 5KG KASE HAUS (KASE HAUS)	2	UN	R\$ 107,90	R\$ 215,80
7898960219050	PALMITO BANDA DE PUPUNHA VIDRO 300G ITÁLIA (ITALIA)	5	VD	R\$ 5,99	R\$ 29,95
7898960219043	PALMITO RODELA DE PUPUNHA VIDRO 300G ITÁLIA (ITALIA)	5	VD	R\$ 5,99	R\$ 29,95
1115	CONJUNTO MOP ROTATÓRIO COMPACT BALDE 13L CESTO INOX E 2 REFIS NOBRE (NOBRE)	1	CJ	R\$ 64,90	R\$ 64,90
Forma de Pagto:	7 dias	Qtd. Total.....:	105,000		
Data Pagto:	12/11/2025	Valor Total.....:	R\$ 3.199,00		
Data: ____/____/____	Assinatura:	Nome Legível:			

ROMANEIO 10331

Pág.: 1 / 1

Emissão: 12/11/2025

Empresa.....	DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA				
Cliente.....	150 - LANCHONETE BINARIO	Nome Fantasia: LANCHONETE BINARIO			
Endereço.....	RUA TENENTE ANTONIO JOAO, 927				
Cidade.....	JOINVILLE	Bairro:	SAGUACU	Fone:	(47) 8453-6555
CEP.....	89221-543	UF:	SC	Fax:	
CPF/CNPJ..:	19.117.773/0001-80	IE:		Cel:	

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
240	BACON FATIADO DE PERNIL 1KG FRIGONEVES (FRIGONEVES)	36	UN	R\$ 29,90	R\$ 1.076,40
917	PEPINO VIDRO 1,8KG DO SUL (SUL)	12	VD	R\$ 32,00	R\$ 384,00
7898901982074	BATATA PALHA EXTRA FINA PACOTE 1KG TAICO (TAICO)	12	PT	R\$ 20,50	R\$ 246,00
1305	PRATO FATIADO 2KG TAOZINHO (TAIOZINHO)	32	KG	R\$ 36,00	R\$ 1.152,00
00000001000037	MANTEIGA SEM SAL 5KG KASE HAUS (KASE HAUS)	2	UN	R\$ 107,90	R\$ 215,80
7898960219050	PALMITO BANDA DE PUPUNHA VIDRO 300G ITÁLIA (ITALIA)	5	VD	R\$ 5,99	R\$ 29,95
7898960219043	PALMITO RODELA DE PUPUNHA VIDRO 300G ITÁLIA (ITALIA)	5	VD	R\$ 5,99	R\$ 29,95
1115	CONJUNTO MOP ROTATÓRIO COMPACT BALDE 13L CESTO INOX E 2 REFIS NOBRE (NOBRE)	1	CJ	R\$ 64,90	R\$ 64,90
Forma de Pagto:	7 dias	Qtd. Total.....:	105,000		
Data Pagto:	12/11/2025	Valor Total.....:	R\$ 3.199,00		
Data: ____/____/____	Assinatura:	Nome Legível:			